İki yıl üç ay içinde Pravda, Çar hükümeti tarafından sekiz kez yasaklandı, ama her seferinde yeni bir ad altında, yeniden yayınlandı: *Raboçaya Pravda* [İşçi Gerçeği], *Sovemaya Pravda* [Kuzey Gerçeği], *Pravda Truda* [İş Gençliği], *Za Pravda* [Gerçek İçin], *Proletarskaya Pravda* [Proleter Gerçeği], *Put Pravdi* [Gerçek Yolu], *Raboçi* [İşçi], *Trudovaya Pravda* [Çalışma Gerçeği]. 8 (21) Temmuz 1914'te, Birinci Dünya Savaşı öngününde gazete yasaklandı. Pravda'nın yeniden yayınlanması, ancak Şubat Devriminden sonra mümkün oldu. 5 (18) Mart 1917'den itibaren R.S.D.İ.P. [Rusya Sosyal-Demokrat İşçi Partisi'nin organı olarak çıkmaya başladı. Lenin 5 (18) Nisan'da, yurt dışından dönüşte, yazı kuruluna girdi ve gazetenin yönetimini eline aldı. 5 (18) Temmuz 1917'de Pravda idarehanesi, harpokulu öğrencileri ve Kazaklar tarafından yıkıldı. 1917 Temmuz-Ekim dönemi içinde, geçici hükümetin kovuşturmasına hedef olan Pravda birkaç kez adını değiştirdi ve *Listok Pravdi* [Gerçek Yapağı], *Proletari* [Proleter], *Raboçi* [İşçi], *Raboçi Put* [İşçi Yolu] adları altında yayınlandı.